
SA」公認ポイントレース

石井スポーツカップ
2019関 東ユースシリーズ 第2戟 東京大会
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ロ

ツ

ジュリー

技術代表

主審

競技委員長

1本 目
コースセッター

前走者 ―A―
前走者 ―B―
前走者 ―C―

前走者 ―D―

相馬

中田

大瀧

明

圭

詞久

[千
~楽

]

[神奈川 ]

[長野 ]

[埼玉 ]

男子 回転
公式成績表 K≧

テクニカルデータ
コース名

スター ト地点
フィニッシュ地点

標高差
ホモログー ションNo

2本 目
コースセ

前走者 一

前走者 ―

前走者 ―

前走者 ―

カンダハー東 コース

830m
690m
140m

SA」 -31-SL-34/86

族門教   44(42)  スター ト時間
天候      雪   雪質
スター ト/フ ィニッシュ気温     -5℃

[新潟]

も も

旗門教   46(44)  スター ト時間  13:25
天候    くもり   雪質      ソフト
スター ト/フ ィニッシユ気温     -3℃ / 2℃

斉藤
嶋田
河野
笹岡
河野

一
一″（ノイ　　　． 　　　　　二

　　　　　一

ツ

Ａ

Ｂ

Ｃ

Ｄ

斗

宏

人

日
空
峨

昌
健
明
蒼
大

５‐
卜

℃

併

フ

・４

ソ

／

吉村 良平
河里予 真太郎
藤岡 すずみ
富井 詩子
エルスワース

)原イ立 スタート   コード
No       No

競技者
氏名

1本 目
時 間

2本 国 合
日寺 間  時

4452
4500
4603
4645
4570
4533
4672
4731
4698
48.17
4872
4911
4967
4822
4949

F三 730

計  レース

間 ポイ ン ト県  名

東京
群馬
埼玉

埼玉

茨城
東京
東京
埼玉

千葉
東京
東京
東京
新潟
埼玉

新潟

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

232
223

226
227

242
225

240
243
234

229
228

248

244

222
238

03017520
03016404
03017144
03019014
03020309
03020033
03018784
03020158
03017760
03017629
03019037
03020030
03019378
03017636
03019824

4615
4833
4777

人
也
太
太
生
斗
弥
待
樹
汰
司
斗
偉
玖

瞭
崚
晴
幹
悠
麻
海
拓
琢
佑
颯
竜
開
丈
琉

脇
方
戸
松
須
本
幡

口
田
羽
村
川
田
田
口

宮
天
松
植
黒
鈴
木
橋
安
板
木
小
杉
奥
井

学中

校
　
属

学
　
附

去目
　
部

名
　
校
教
校
学

学
等
学
育

属
　
中
中
中
教

星
央
台
大

所
　
暁
中
欅
埼

下館西中学校
立教池袋中学校
ICI石井スホ

・
ツSC

和光市立第二中学校
松戸市スキー連盟
玉川学園中学校
日本大学豊山中学校
三鷹第一中学校
湯沢中学校
坂戸市立若宮中
小出中学校

4247
4260
4300
4365
4465
4636
4537

1:2699
1:2760
1:2903
1:3010
ηi30.35

000
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1712
26芍 0
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2019-02-10/長 野/野沢温泉 SM8 /  1

DATA PROCESSING by S E I K O
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SA」ノム`認ポイントレース

石井スポーツカップ
2019関 東ユースシリーズ 第2戦 東京大会

順仙: スタート   コード
No       No

16  221
17  255
18  231
19  235
20  246
21  296
22  256
23  247
24  230
25  251
26  241
27  254
28  257
29  293
30  266
31  265
32  249
33  267
34  275
35  262
36  268
37  233
38  236
39  289
40  258
41  245
42  264
43  261
44  279
45  285
46  274
47  291
48  292
49  272
50  270
51  287
52  250
53  288
54  253
55  269

03018318
03020227
03018785
03014866
03017512
03020211
03020167
03018024
03016914
03020168
03019380
03019919
03016411
03021323
03017757
03018962
03017753
03018939
03020180
03020351
03020040
03022330
03019016
03020153
03019193
03017881
03019120
03019387
03020162
03018945
03019046
03020154
03022900
03020388
03021175
03019061
03019104
03021176
03017503
03020333

競技者
氏名

稲葉
中)||

石塚
守屋

鳥居

4750
4817
4923
4786
4810
5000
4776
49.66
5319
50.31
4970
4945
5047
4952
51 34
5166
5204
5229
5293
5216
5236
5264

1:0214
53.79
5245
5319
5293

1:0201
5667
56.11
5545
5681
5846
5785
5664
5857
4750
5897

1:06.48
5874

4997
4940
4858
5077
50,90
5073
53.48
5163
4831
5126
52芍 7
5281
5189
5445
5314

1:3747
1:3757
1:3781
1:3863
1:3900
1:4073
1:41.23
1:4129
1:4150
1:4157
1:4芍 87
1!4226
1:4236
1:4397
1:4448
1:4460
1:4588
1:4652
1:4656
1:4700
1:47.40
1:4766
1:4827
1:4861
1:4904
1:4987
1:5011
1:5090
ηi51 00

1:5219
1:5427
1:5459
1:5608
1!5727

2:0051
2:0065

8795
8878
9080
9768
10079
11530
11950
12000
12176
12235
12487
128芍 4
12898
14249
14677
14778
15852
16389
16423
16792
17128
17346
17858
18143
18604
18781
η9402
20065
20149
21147
22893
23161
24412
25440
26149
26325
27810
28079
281.29
28247

東京
神奈川
神奈川
東京
埼玉

東京
東京
東京
埼玉

神奈川
東京
東京
兵庫
東京
群馬
東京
東京
東京
東京
東京
東京
東京
東京
埼玉

東京
神奈川
東京

県 名  所 属 名

1本 目  2
時 間  時

F=730

合 計  レース

時 間 ポイン ト
本 目

間

音
斗
真
有
人
大
馬

旭
夏
岳
涼
香
龍
周
綾

吉
田
幡
村
田
本
本
原

飯
杉
木
北
廣
榎
松
笠

新潟
千葉
東京
京都
東京
東京
東京
群馬

武者 佑樹    埼玉

西原 孝俊    東京
ベルフォー ド 将 新潟

三島中学校      2
ヒ
・
ティースキークラフ

ヾ
          2

1CI石 )キスホ
・―ツSC        3

大谷高校       1
城北中学校     3
学習院中等科     1
成膜中学校      1
片品中学校     2
鴻巣市立赤見台中学校 3

国立音楽大学附属中学 1

湯沢中学校      1
春 日部共栄中学校   3
立教池袋中学校    1
瀬田中学校      1
ハ・テ

゛
ィースキークラフ'         2

BURST― YOKOHAMA        2

成城学園中学校    2
立教新座中学校    2
日本橋中学校     1
成膜中学校      1
砧中学校       1
)へ

ヾ
ルタSC              2

川崎市立中野島中学校 2

多摩大学目黒中学校  1
成瞑中学校     1
関西学院中学部    2
石神井中学校     2
片品中学校      1
緑丘中学校      1
明晴学園中学校    2
成城学園中学校    2
多摩大学目黒中学校  1
芝中学校       3
早稲田実業学校中学校 2

成城学園中学校    2
青山学院中学校    2
上尾市立上尾中学校  2
獨協中学校     2
桐蔭学園中学     3
安田学園中学校    3

玉

京

埼
東

進

と
大
太
　
大
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斗
夢
　
佑
　
司
生
綺
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乃
聖

一
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わ
弘
優
柊
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真
颯
大
知
良
陸
柊
陽
洸
崇
善
雄
裕
悠
勇

口
野
藤
仲

田
川
山
橋
居
城
瀬
谷
葉
吉
島
良
野

口
田
本

山
濱
近
奥
富
皆
鍋
高
武
宮
永
脇
稲
永
豊
奈
星
田
村
藤

４

４

３

３

４

４

９

８

２

６

８

０

２

３

４

３

４

５

５

５

５

５

５

５

隆司
琉晟
瑛之

澄加

宗一郎

5502
4613
6482
56.59
5618
57.18
4889
5433
5608
58.82
5778
5762
6942

1:0151
5979

芍:1263
1:0148
5403

1:0191

SM8 /  2
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2019-0210/長 野/野沢

DATA PROCESSING by S E I K O
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SA」′ム`認ポイントレース

石井スポーツカップ M44題舞ス′ギ、ロツ

2019関 東ユースシリーズ 第2戟 東京大会

順位 スタート   コード
No       No

競技者
氏名 県  名

1本 目  2本 目
時 間  時 間

5661
5752

F=730
合  計  レース

時  間 ポイ ン ト所 属 名

立教池袋中学校

明晴学園中学校
富士中学校
カンタ

ヾ
ハートライフ'レーシンク

ヾ

矢口中学校
芝浦工大柏中学校
芝中学校

片品中学校
穎明館中学校
瑞江第二中学校

由井中学校
カンタ'ハートライア

｀
レーシンク

立教池袋中学校

さいたま市立与野西中 1
早稲田実業学校中学校 1

16

56  260
57  290
58  282
59  281
60  239
61  237
62  271
63  277
64  259
65  278
66  273
67  276
68  295

03020177
03021389
03020031
03021880
03020239
03019831
03016337
03020178
03020155
03021663
03018942
03020345
03022890

5265
1:0519
1:0518
1:2112
1:3287

04
05
06
07
09
11

15
16
17

00
04
06
10
13
56
09
99
67
89
21
73

28540
29413
31108
31142
32006
33206
33651
36085
37494
41036
41304
42580
53204

校
　
　
学

学
　
　
中

中
　
　
呂

校
　
校

　
　
土

学
　
学
　
　
立

中
　
業
校
校
市

院
校
実
学
学
ま

学
学

田
中
中
た

山
中
稲
南

沢

い

青
芝

早
湖
塩
さ

一爪
一八
一八
一爪
締
結
約
玉

一爪
一爪
一爪
一爪
芝
全
爪

東
東
東
東
島
新
埼
東
京
東
東
千
東

一
　

成

大
櫂
大
暖

健佑

太
士
人
希
木
　
洋

一

脩
暖
優
勇
冬
彗
大
幸

木

内
尾
蔵
岩
々
村
山
田
井
島
木
根
橋

山
長
小
黒
佐
上
影
岡
亀
江
青
関
鷹

1

1

1

1

1

1

3

1

1

2

2

2

3

２

４

４

９

０

６

４

５

８

０

２

４

８

８

３

５

６

２

０

１

２

０

７

３

０

０

０

０

１

１

１

０

８

０

２

１

３

０

５

４

２

０

３

１

０

８

６

３

７

７

４

０

７

０

４

０

３

２

２

５

９

６

９

０

１

５

０

０

０

５

５

４

０

１

１

１

2101

2:02
2:04

3039

２

２

２

２

２

２

２

２

２

２

DID NOT START

DID NOT FINISH
224 03018027
263 03018935
286 03021899

DID NOT FINISH
252 03021194
284 03022885
294 03022963

DISQUALIFIED
233 03019918
280 03021884

[lst RUN]
星野 翔飛    群馬
重光 匡    東京
高橋 一生    東京

[2nd RUN]
一 ノ瀬 迅    東京
大橋 慶太    東京
野間 康太郎   東京

[2nd RUN]
埼玉

東京

[lst RUN]     0

3

0

0

0

3

2

2

2

DTSQU則 フTFTED     [lst RUN]

NOT PERMITTED TO START   [lst RUN]

DID NOT START             [2nd RUN]

2

2

2

Ｏ
　
Ｏ

Ｎ

Ｎ

Ｅ

Ｅ

Ｔ

Ｔ

Ａ

Ａ

Ｇ

Ｇ

陽柊
望

村
田

田
和

2

13

27

NOT PERMITTED TO START   [2nd RUN]     0

技術代表 相馬 明

20190210/長 野/野沢温泉

焔 多

SM8 /   3

DATA PROCESSING by S E I K O

0147

野沢温票スキー場

TIMING by S E I KO



SA」′ム`認ポイントレース

石井スポーツカップ
2019関 東ユースシリーズ 第2戦 東京大会

男子 回転
ペナルティーポイン ト計算表 kユ

フィニッシュ時の上位 10名

l頂位 スタート  ナト
・ 競技者

No   No 氏名 県 名  所 属 名

埼玉

埼玉

茨城
東京
東京
埼玉

千葉
東京

宮脇
天方
触戸
植松
黒須
鈴木
本幡
橋 口

安田
板羽

スター ト時′点の上位 5名

競技 スタート  コード 競技者
結果  No   No 氏名

暁星中学校      3
中央中等教育学校   3
欅台中学校      3
埼大教育学部附属中学 2

下館西中学校     3
立教池袋中学校    1
TCT石井スホiツSC   3
和光市立第二中学校  2
松戸市スキー連盟    2
玉川学園中学校    3

141 82
145,00
125.63

0.00
5 12
17 12

145 00
145 00

49,34
51 36

1  232
2  223
3  226
4  227
5  242
6  225
7  240
8  243
9  234
10  229

03017520
03016404
03017144
03019014
03020309
03020033
03018784
03020158
03017760
03017629

141.82
164 96
125,63
217.25
245,45
217.61
243 17
248 56
216.47
175 75

瞭
崚人
晴也
幹太
悠太郎
麻生
海斗
拓弥
琢待
佑樹

京
馬

東
群

SA」
ポイン ト

SA」
ポイン ト

上位 5

ポイン ト

レース

ポイ ン ト

3

1

2

24

DNFl

226
232
223
230
224

03017144
03017520
03016404
03016914
03018027

戸
脇
方
者

野

船
宮

天
武
星

校学去日

嘉
　
校
校
教

学
学
等

属
　
中
中
中

台
星
央

所
　
欅
暁
中

也
　
人

晴
陳
崚

県  名

埼玉

東京
群馬
埼玉

群馬

125 63
141.82
145 00
145 00
145.00

3

3

3

3

2

樹
飛

佑
翔

鴻巣市立赤見台中学校
片品中学校

合計
スター ト時点のポイン ト上位 5名 (B)

フィニッシュ時の上位 10名 のポイン ト上位 5名 (A)

該当選手のレースポイン ト (C)

ペナルティ計算 (AttB―C)/10三 〉  128.196

702.45
702.45

四捨五入
ペナルティ計算値

適用ペナルティ

16

128

128

128

122 94

SM9/   1

技術代表  相馬 明

2019-0/10/長 里予/野沢温泉

DATA PROCESSING by S E I K O

耳み｀
、期 婢総

ソ

0147

野沢温,家ス十―場

TIMING by S E I KO


